accurata razionalizzazione dei centri interuniversitari con sede amministrativa 
presso la nostra Università, si rammenta l'importanza ricoperta dal 0.0. n. 
3876/2012 che dispone "di richiedere ai soggetti terzi ospitati presso le 
strutture universitarie un importo annuale pari a € 153,00 (euro 
centocinquantatre/OO) al metro quadro, proporzionalmente alla superficie 
utilizzata, a titolo di rimborso degli oneri indiretti gravanti sull'Università. Detto 
importo sarà soggetto a revisione periodica". 

Con mai! del 14.4.2014, l'APSE, previa opportuna verifica, ha rappresentato